平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 個別業績におきましては、従来の営業活動に加え、国内外での商品、素材の価格差を利しての海外への販売などにより
売上高が増加し、前回予想を上回る見込みとなりましたが、国内営業では震災後の一時的な需要減退、海外営業では円
高による利益率の低下から利益は減少し、前回予想を下回る見込みとなりました。
 連結業績におきましては、売上高は個別に記した要因から増加し、営業利益は海外拠点からの販売の拡大等により増
加、また為替差損の減少により経常利益も増加し、前回予想を上回る見込みとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、市場環境が不透明である状況から、連結、個別ともに平成23年5月19日発表の
業績予想から変更はありません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります

以 上

平成23年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 桑山
代表者 代表取締役社長 桑山貴洋
（コード番号 7889）
問合せ先責任者 経営企画部長 立道穂高
（TEL 03-3835-7231）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 220 120 90 9.02
今回修正予想(B) 13,580 290 250 180 18.05
増減額(B-A) 1,580 70 130 90
増減率(%) 13.2 31.8 108.3 100.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

11,467 633 456 375 37.67

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 110 90 9.02
今回修正予想(B) 12,210 60 50 5.01
増減額(B-A) 2,210 △50 △40
増減率(%) 22.1 △45.5 △44.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,275 233 205 20.64